
 
ประกาศเทศบาลต าบลสะพลี 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุอุปกรณ์ส าหรับโครงการป้องกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก 
ปีงบประมาณ ๒๕๖๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี เทศบาลต าบลสะพลี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอุปกรณ์ส าหรับโครงการป้องกันและควบคุมโรค
ไข้เลือดออก ปีงบประมาณ ๒๕๖๒ โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุอุปกรณ์ส าหรับโครงการป้องกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก ปีงบประมาณ ๒๕๖๒ จ านวน ๙ 
รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ โรงพิมพ์ตั้งเจริญ (ขายส่ง,ขาย
ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๗๖๐.๐๐ บาท (หกพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่    21     มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๒ 

    
    

  

  
(นายกฤษฎา โลพิศ) 

นายกเทศมนตรีต าบลสะพลี 
  
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



 

 
ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ 

 
โครงการ/ประเภท   ซื้อวัสดุอุปกรณ์ (โครงการป้องกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก ปีงบประมาณ 2562)   
หน่วยงาน/กอง    สาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอ่ืน  
ล าดับที่ รายการ จ านวน หน่วย 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
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ถุงด า 
การ์ดสีขาว A4 180G 
ถ่านอัลคาไลน์ 2A4 ก้อน 
สีเมจิกมาสเตอร์อาร์ต 
ปากกาเคมี 2 หัว 
โปสเตอร์หนา 
กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 G 
พลาสติกเคลือบบัตร 
กาวลาเท็กซ์ 32 ออนซ์ 
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10 
40 
40 
10 
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แพ็ค 
ห่อ 
ชุด 
ชุด 
ด้าม 
แผ่น 
รีม 

กล่อง 
ขวด 

 
 

 

 
 
 
 

ลงชื่อ......................................................ผู้จัดท า 
(นางสาวกุลนิดา  อ าไพรัตน์) 

ผู้อ านวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม 

 

 

 

 

 

 
                                         

 


